
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  97 / 2012 DEL 17/12/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PARCELLA ALLO STUDIO S.AR.IN. RELATIVA AI LAVORI 
DI "RIDISLOCAZIONE FUNZIONALE DEL PALAZZO MUNICIPALE DI 
CARAVINO".           
 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì diciassette del mese di dicembre nel suo ufficio il Responsabile 
del Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 97 del 17/12/2012 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE PARCELLA ALLO STUDIO S.AR.IN. RELATIVA AI LAVORI DI 

"RIDISLOCAZIONE FUNZIONALE DEL PALAZZO MUNICIPALE DI CARAVINO".           
================================================================================== 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente 
geom. Cappello Luisella le funzioni di Responsabile dell’Area Tecnica e tecnico manutentiva; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il decreto legislativo 12.04.2006, n. 163 e s.m.i.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità, e, in particolare, l'art. 85; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del  18.06.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
VISTO il regolamento comunale per l’esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi disciplinante le 
modalità, i limiti e le procedure da seguire per l'acquisizione in economia di tutti i lavori,  servizi e forniture, 
da parte del Comune di Caravino, nel rispetto di quanto stabilito dal decreto legislativo 12.04.2006 n. 163 e 
s.m.i.; 
 

RICHIAMATA la determinazione n. 89/2011 del 05.12.2011 con la quale è stato affidato, ai sensi del comma 
11 dell’art. 125 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., all’Arch. Alberto REDOLFI e all’Ing. Giuliano GIANOTTI, dello 
Studio Tecnico Associato S.AR.IN., con sede in Montalto Dora, Corso Marconi, 24, l’incarico relativo alla 
progettazione definitiva-esecutiva, della Direzione dei Lavori e degli adempimenti di cui al decreto legislativo 
n. 81/2008 e s.m.i., finalizzata all’intervento di “Ridislocazione funzionale del Palazzo Municipale di 
Caravino”, in ottemperanza a quanto deciso con deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 26.09.2011;  
 
VISTA la parcella n.130/2012 del 10.12.2012; 
 
RITENUTO di dover disporne la liquidazione; 

 
D E T E R M I N A 

 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 
1. DI LIQUIDARE la  parcella n. 130/2012 del 10.12.2012 in favore dell’Arch. Alberto REDOLFI e dell’Ing. 

Giuliano GIANOTTI dello Studio Associato S.AR.IN., con sede in Corso Marconi 24 – Montalto Dora, 
C.F. 05434050018 relativo  all’incarico per i lavori di “Ridislocazione funzionale del Palazzo Municipale 
di Caravino”; 

 
2. DI DISPORRE la liquidazione di Euro 5.000,00, oltre INARCASSA ed IVA e così per complessivi Euro  

6.292,00 al Cap. 3002 Titolo II Funzione 01 Servizio 01 Intervento 01del bilancio di previsione corrente, 
gestione residui anno 2011, CIG: Z3702A1582.     

 
 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

f.to Geom. Luisella CAPPELLO 
 
 

                  



 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to rag. Bruna FLECCHIA 

                
 
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il 24/12/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Luigi CUNTI 

 

 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 24/12/2012  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

 
==================================================================================== 

 


